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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke kølekravende
fødevare, stikprøvevis målt temperaturer i køle enheder,
procedure for varmebehandling til 75 grader samt procedure
for udsmidning af rester.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder ovn, emfang,
gulve, vægge samt overflader.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at oppe frekvensen for
renholdelse af gulv i opvaskeområde
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken og
lager
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af lokaler og
udstyr.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse opbevaring og varmebehandling
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og varmebehandling fra oktober 2023 til d.d.
Vejledt generelt om opretholde egen fastsat frekvens.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at udarbejde procedure for registrering af egenkontrol ved sygdom.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


